
種別 契約方法 件名 施工（納入）場所 履行（納入）期限 落札者 落札価格 予定価格

委託 指名競争入札 未受診原因調査分析・受診勧奨事業業務 上野原市内 平成22年3月31日 ㈱現代けんこう出版 980,000 円 2,800,000 円

委託 指名競争入札 次期基幹業務系システム導入検討業務 上野原市内 平成22年3月31日 （財）高度映像情報センター 1,750,000 円 3,330,000 円

工事 指名競争入札 市道日原線道路改良舗装工事 上野原市内 平成22年3月15日 ㈱田村組 6,280,000 円 6,550,000 円

工事 指名競争入札 市道沢渡金山線舗装改修工事 上野原市内 平成22年2月10日 石井建設㈱ 2,050,000 円 2,150,000 円

工事 指名競争入札 市道大垣外用竹線路側改修工事 上野原市内 平成22年2月15日 石井建設㈱ 1,950,000 円 2,030,000 円

工事 指名競争入札 平成21年度安全施設設置工事（第1工区） 上野原市内 平成22年2月8日 ㈲河内総合建設 2,290,000 円 2,390,000 円

工事 指名競争入札 農道新屋線道路維持工事 上野原市内 平成22年2月9日 ㈱田村組 1,600,000 円 1,670,000 円

工事 指名競争入札 上野原市立上野原第一保育所公共下水道接続工事 上野原市内 平成22年3月25日 ㈱オカダ管工 2,250,000 円 2,380,000 円

工事 指名競争入札 市道大垣外下東線道路改修工事 上野原市内 平成22年3月1日 ㈱高橋建設 4,460,000 円 4,610,000 円

工事 指名競争入札 市道遠所大ノ入線法面改修工事 上野原市内 平成22年2月8日 ㈱小俣工務所 1,950,000 円 2,030,000 円

工事 指名競争入札 市道鶴川野田尻線法面改修工事 上野原市内 平成22年2月19日 市川リース㈱ 2,370,000 円 2,480,000 円

工事 指名競争入札 市道西不老線土留改修工事 上野原市内 平成22年2月9日 ㈱池田組 3,160,000 円 3,300,000 円

工事 指名競争入札 コモアしおつスポーツ公園公共下水道接続工事 上野原市内 平成22年2月19日 ㈲四方津建設 3,540,000 円 3,720,000 円

平成２１年１１月３０日執行入札結果
金額については、消費税は含まれていません。


